
令和 4年 5月 6日 

お 客 様 各 位 

株式会社システムクレオ 

営業統括本部長 浦川 彰 

 

 

ユーザー管理マスタの点数変更について 

 

拝啓 貴院、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標記の件につきましてご案内申し上げます。 

令和４年４月の診療報酬改定にて、ユーザー管理マスタの点数が変更されていない事象が確認されて

おります。 

対象となる点数マスタは、医療機関様にて単位コードの変更等編集を行っているマスタで、診療行為入

力画面にて緑色で表示されるマスタになります。 

 つきましては、別紙の作業手順書を参考に対象となる点数マスタがあるかご確認頂き、対象マスタが

ある場合は、正しい点数をご確認の上、作業手順書通りに修正して頂くようお願い申し上げます。 

                                     

敬具 

 

記 

 

■ 添付書類 

  ・ユーザー管理マスタ変更手順書 

 

以上 


